Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

                                               Постановление

[bookmark: _GoBack]от      22.10. 2024г.  № 608
п. Комаричи

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Комаричского
городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области
за 9 месяцев 2024 года

  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями Совета народных депутатов п.г.т. Комаричи от 26.12.2023 г. № 4-118 «Об утверждении бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 27.03.2024 г. № 4-123; от 17.06.2024 № 6-127;от 23.09.2024 №5-13),  от 07.12.2018 г. № 3-143 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения и утверждения проекта бюджета «Комаричское городское поселение» и о порядке осуществления внешней проверки, предоставления, рассмотрения и утверждения отчетов об исполнении бюджета  «Комаричское городское поселение»
постановляю:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 13 947 158,10
  руб., расходам в сумме 16 008 771,87 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 2 061 613,77 руб. и следующими показателями:
1.1. По доходам бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2024 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. По расходам  бюджета Комаричского городского поселения Комаричского  муниципального  района    Брянской области по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2024 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3. По расходам   бюджета  Комаричского городского поселения Комаричского  муниципального   района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 9 месяцев 2024 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
1.4. По источникам внутреннего финансирования дефицита   бюджета  Комаричского городского поселения Комаричского  муниципального   района Брянской области за 9 месяцев  2024 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Направить в Контрольно-счетную палату Комаричского муниципального района отчет об исполнении бюджета Комаричского городского поселения за  9 месяцев  2024 года.
       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Комаричского муниципального района в сети «Интернет».
       4. Контроль  за исполнением постановления возложить на  начальника отдела по вопросам Комаричского городского поселения С.В. Канавину.

         Врио главы администрации района                           С.Н.Олешко